关于召开江苏省护理学会手术室护理

专业委员会全体委员会议的通知

各位主委、副主委、秘书及委员：

江苏省护理学会手术室护理专业委员会定于 2017 年 7

月 8 日在南京召开全体委员会议，会议将邀请省内外手术室

护理专家进行专题讲座，并讨论下半年工作计划。请各位主

任委员、副主任委员、秘书及委员安排好工作，准时出席会

议。具体事宜通知如下：

一、 讲座内容:

1、不同手术体位的压疮预防

——上海长海医院  丁瑞芳护士长

2、手术室压疮风险评估量表设计和临床使用的经验分享

——浙江大学附属第二医院  钱维明护士长

3、手术室医源性压疮及预防

——常州市第一人民医院  韩小云护士长

4、围手术期压疮预防的链式管理

——厦门大学附属中山医院  姚娇护士长

二、 会议时间：2017 年 7 月 8 日 8:00-8:30 签到， 8:30

—12:00 开会，8 日午餐后撤离。

三、 报到、会议地点：南京威斯汀酒店（南京鼓楼区中

央路 201 号，地铁 1 号线玄武门站 1 号口出，北

行约 330 米，酒店大堂在 23 层）

四、 会议费用：免会务费、住宿费，交通费按规定回原

单位报销。

五、 联系方式:

联系人：张莎       电话：18911983675

联系人：高幸       电话：18911982366

E-mail： sha.zhang@molnlycke.com

请各位委员务必在 6 月 19 日之前将能否参会、是否住

宿给予回执，便于我们做好会务安排。

二〇一七年六月六日